-w г-о. 1
! 1, I
l-- "."',.....,.,_L_' .•...~ __••.•,___'~

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙ РАЙОН»
<<КЕЗЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2015 года N!!755

пос. Кез

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на право организации розничных рынков»,
утвержденный постановлением Администрации МО
«Кезский район» от 25.10.2011 года N!! 1660

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года N!! 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с
Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления, утвержденный постановлением главы Администрации МО «Кезский
район» от 23.07.2013 года N!!1192 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право организации розничных рынков», утвержденный
постановлением Администрации МО «Кезский район» от 25.10.2011 года N!! 1660
следующие изменения:

1.2. пункт 5.7 раздела 5 «при обращении заявителя срок рассмотрения претензии не
должен превышать 30 дней с момента регистрации обращения (претензии)» заменить на:
«при обращении заявителя срок рассмотрения претензии не должен превышать 15 дней с
момента регистрации обращения (претензии).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации МО «Кезский район» по экономическому развитию - начальника
управления экономикой
Опарину Н.А.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О.Богданов